
UCHWAŁA NR LI/942/14
RADY MIASTA MYSŁOWICE

z dnia 30 stycznia 2014 r.

w sprawie zmiany Uchwały NR XLIII/811/13 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 czerwca 2013 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta 

Mysłowice

Na podstawie art.12 pkt 11 i art. 92 ust. 1  pkt 1  ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2  ustawy z dnia 6  września 
2001 r. Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity z 2008 r. Dz. U. Nr 45 poz.271 z późn. zm.)

Rada Miasta Mysłowice 
uchwala: 

§ 1. W załączniku Nr 1  do Uchwały NR XLIII/811/13 Rady Miasta Mysłowice z dnia 27 czerwca 2013 r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych działających na terenie miasta Mysłowice 
wprowadza się następujące zmiany o treści: 

1. Punkt 2  otrzymuje brzmienie: „Apteka " Flos" ul. Świerczyny 4, godziny pracy: poniedziałek - piątek 
8.00 - 19.00, sobota 8.30 - 15.00". 

2. Dopisuje się punkt 23 w brzmieniu: „Apteka św. Kamila ul. Bernarda Wały 2, godziny pracy: 
poniedziałek - piątek 8.00 - 18.00".

§ 3. W pozostałej treści Uchwała wymieniona w § 1  nie ulega zmianie. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Mysłowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Mysłowice

Grzegorz Łukaszek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 lutego 2014 r.

Poz. 781


		2014-02-10T08:05:58+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




